
 

 

Ege Üniversitesi  

-Uzaktan Öğrenim Deneyimi Memnuniyeti*- 

Sevgili Öğrencimiz, 

Bu anket, küresel ölçekli yaşanan pandemi nedeniyle üniversitelerin zorunlu uzaktan eğitime geçme sürecinde, sizlerin üniversitemizin uzaktan öğreniminizle ilgili 
deneyimlerinizden memnuniyetinizi belirlemek ve uzaktan eğitim niteliğimizi artırabilmek için gerekli verilere ulaşmak üzere hazırlanmıştır. Ege Üniversitesinin uzaktan 
eğitimini bir bütün olarak en verimli hale getirmek, bu bağlamda kurumsal gelişim hedeflerinin belirlenmesinde ve gerçekleştirilmesinde siz sevgili öğrencilerimizin görüşlerini 
dikkate almanın önemli olduğunu düşünüyoruz. Sizden, her bir ifadeyi okuduktan sonra memnuniyet düzeyinizi 10 en yüksek, 1 en düşük olacak şekilde 10 ila 1 arasında 
dereceli ölçekte sizin için en uygun gelen seçeneğe [X] koyarak belirtmenizi bekliyoruz. Verdiğiniz yanıtlar toplu değerlendirileceğinden, lütfen adınızı ve soyadınızı yazmayınız.  

Anketi içtenlikle yanıtlamanızı diler, değerli katkılarınız için teşekkür ederiz. 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

UZAKTAN ÖĞRENİM DENEYİMİNİN TATMİNKÂRLIĞI             
Uzaktan öğretim sürecinde öğretim elemanlarının ulaşılabilirliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Ege Derste öğretim elemanın sağladığı öğretim materyallerinin yeterliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Öğretim elemanlarının dersle ilgili sorularıma yanıt verme sürelerinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Öğretim elemanlarının uzaktan öğretim sürecinde beni derslere teşvik etmelerinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Ödev ve çalışmalarıma geri bildirilme verilmesinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Uzaktan yapılan ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanlarının objektifliğinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Ders içerik ve değerlendirme kriterlerinin önceden açıklanmasından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Bu soruya üç puan veriniz ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Genel olarak Ege Ders Sisteminin işleyişinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Uzaktan öğretimin derslerimde öğrenmeme katkısından ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Uzaktan öğrenme deneyimimin başarısında ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 
Kütüphane olanaklarına elektronik ortamda ulaşabilme düzeyinden ⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 

* Bu anket formu bilgi amaçlı örnek olup anket uygulamaları öğrencilerimize ebys üzerinden yapılmaktadır. 


